ATA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DAS BOLSAS - DESCUBRA 1

 CURSO DE AGRONOMIA 2

 3

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, às treze horas e vinte minutos, 4

na sala 3115, do prédio 42, reuniu-se, a Comissão de Seleção para Bolsa do DESCUBRA, a 5

Coordenadora do Curso, Prof. Janaína Balk Brandão, a técnica em administração Andréia 6

Lucimar Silva de Lima e a acadêmica Bianca Goularte Dias.  7

Sendo que  no processo seletivo foram analisados os documentos enviados pelos (as) candidatos 8

(as), onde, após a análise considerando os critérios descritos no Edital02/2023, foram 9

classificados (as):  10

1º lugar) Menikey Walmarath Wendt; 11

2º lugar) Luana Campagnolo Flores; 12

3º lugar) Iasmin Emanueli Becker. 13

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às treze horas e cinquenta minutos. 14